CÂMARA MuNtcrpel
DE ITAITTNGA

Legislando mm o Povo

A Câmara Municipal de ltaitinga e demais Vereadores.

' ^ dÉ ü; li; *J Ji. i :E' l-l ll',ll[o ^

AFROV§BO

?.: o4 lg--!ç
1sRl01 ![.í,ii:

(

REQUERIMENTO Ne. 001/201 5

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouüdo o Plenário na forma
Regimental, venho requerer que seja a SR.A. ERIVANDA NOGTIEIRA DE SOUSA
SERPA, indicada a receber o fÍlUt O DE CIDADÂ Of tfatUNGA, o qual se justifica
pelo grande trabalho realizado pela mesma junto ao município de ltaitinga. Em
anexo curriculum.

Nestes termcs,
Pede deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itaitinga, em 04 de
Fevereiro de 2015.

Atenciosamente,

?dd,a/{,,âd,*
Presidente da Câmara Municipal de Itaiünga

Vereador l0ÂO ROBERTO - PRTB

RTiAJOÀO FE,RRT]IRA VIANA, 32 . CINTRO . C[IP: ôI.88GOOO - ITAI.TIN(}4,,t*f,
www. camaraiaitinga. ce. gov.br

Ç

OÂ\MAIIA MUNICIPAL
DE ITAITINGA

Legislando com o Povo

A Câmara Municipal de ltaitinga e demais Vereadores.

REQUERTMENTO Ne. 00U2015

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, venho requerer que seja a SRA. EzuVANDA NOGUEIRA DE SOUSA
SERPA, indicada a receber o tÍtULO DE CIDADÃ DE ITAITINGA, o qual se justifica
pelo grande trabalho realizado pela mesma junto ao município de Itaitinga. Em
anexo curriculum.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itaitinga, em 04 de
Fevereiro de 2015.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Itaitinga
Vereador |OAO ROBERTO - PRTB

RUAJOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-000 - ITAITINGA/CE
www. camaraitaitinga. ce.8ov.br

I

CÂITIENE MUNICIPAL
DE ITAITINGA

Legislando com o Povo

Curicutum'/itae

lErfuan[a Nogueira [e Sousa Serpa

5fasceu em I {e setembro le 1g71, em Camocírrt, Ceard. fítíta
íe João 5fogueíra.teão e Efrana Domíngos íe Sousa Leão. Casa{a

com 8,.o6érío ferrer Serya e mã.e le ?.nfae[ Stogueíra Serya, le

Bmlos. formnía em servíço socíafyefa'Uníversí{ale T.staíuaf lo
Cearrí -'llECE, tem esyecíafízaÇão em Saúíe ?ú6frca e, atuafmente,

cursa o sétímo semestre lo curso {e Díreíto.

Cfregou à ltaítínga em ry97 yara atuar junto ao yrogranul

?ROIJRts que urbanízou o 6aírro ío Angora. Íraba[fr"ou rL6L

Secretaría íe Assístêncía SocíaC Saúle e Infraestrutura.

Coorlenou yrojetos como tsrasí[ Críança Cílaíã,
"RDARTS

e

outros.

foí yresílente lo Consefho le Assístêncía Socíaf yor íuas

vezes e Secretdría íe Assístencía socíaf [e 2c13 a 2014.

Em zooS efegeu-se vereaíora oníe {estacou- se yor sua atuação e,

ern seguí{a foí convílala yefo então víceyrefeíto A6e[ R.ange[

yara comyor chaya rla.s efeíÇões munícíyaís íe 2012. Saíram

vítoríosos rlo yfeíto e hoje estcí víceyrefeíta e yrhneíra mttfher a,

ocuyür cilrgo rlo executívo mttnícíya[

RITAJOÀO FI.TRREIRA VIANA, 32 - CEN'rRO - CEP: 61.880-000 - nAI'IINGA/CE
www. camaraiaitinga. ce. gov.br